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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Mahir ULUTAŞ
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli meslektaşlarım,

Meslek alanlarımız ve Odalarımız, son bir kaç yıldır, hepimizin çok yakından 

şahit olduğu yoğun bir saldırı altındadır. Toplumun dinsel-gerici ama aynı zamanda 

rantçı-yağmacı dönüşüm çabalarının önündeki en büyük engellerden biri olarak 

gördükleri, Soma’da, Gezi’de, Torunlar’da, nükleer santral aldatmacasında, enerji ve 

telekomünikasyon ihlalelerinde, toplu iş kazalarında ve daha pek çok noktada bili-

mi, aklı, aydınlanmayı, meslektaş ve toplum yararını tereddütsüzce savunan meslek 

odalarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın bir dairesine indirgenmeye çalışılıyor.

 Meclis gündemine gelmek üzere olan torba yasa tasarıları ile, açık bir şekilde 

görülüyor ki, imar kanunu, yapıdenetim kanunu, kat mülkiyeti kanunu ve daha pek 

çok doğal ve kentsel alanların ranta açılması eksenli yasa değişikleri ile birlikte 

TMMOB kanununda yapılacak değişiklikle mühendislerin, mimarların, şehir plancı-

larının sesleri kısılmaya, yetkileri budanmaya,hak hukuk tanımaz yağma ekonomisi-

nin artık tıkanma noktasına gelmiş dişlileri yeniden yağlanmaya çalışıyor.     

Uzun uzadıya analiz yapmaya gerek yok. Siyasal iktidar ne yaparsa yapsın, hangi 

yasal değişiklikleri planlarsa planlasın 1970’lerden bu yana, bilimi ve tekniği bir 

avuç sömürgenin değil, emekçi halkının yararı için kullanan demokrat mühendis 

mimar hareketini susturamayacaktır. Elimizden bazı yetkileri, araçları alabilse dahi, 

yine de sözümüzü söylemeye, toplumu bilgilendirmeye, her yerde olmaya devam 

edeceğiz.

Bu çerçevede 14 Şubat günü ülkenin her yerinden binlerce mühendis-mimar-

şehir plancısı, Ankara’da buluşuyoruz ve sözümüzü bir kere daha yüksek sesle hay-

kırıyoruz:

AKP Diktası ve Gericiliğine, Ülkemizin Talanına, Halkımızın Sömürülmesine, 

Mesleklerimizin Niteliksizleştirilmesine, Haklarımızın Gasp Edilmesine, Odalarımızın 

ve Birliğimiz TMMOB’nin İşlevsizleştirilmesine İzin Vermeyeceğiz!

TMMOB bu Ülkenin Onurudur, Onurumuza Sahip Çıkacağız ! 

Mühendisler Mimarlar Susmayacak !

Mühendisler Mimarlar 
Bilimi ve Kamu Yararını Savunmaya 

Devam Edecekler!

başyazı


